Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования

Белоярский сельсовет
РЕШЕНИЕ

от 20.09.2010                                       с. Белый Яр                                     №  91
Об одобрении Программы «Реформирование муниципальных финансов в муниципальном образовании Белоярский сельсовет на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением главы муниципального образования Белоярский сельсовет  от 16.09.2010г.  №  97
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Приказом Министерства финансов Республики Хакасия от 21 июля 2009 г. № 105-од «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения отбора муниципальных образований для предоставления субсидий на реформирование муниципальных финансов в Республике Хакасия» Совет депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет  РЕШИЛ:

Статья 1.
Одобрить Программу «Реформирование муниципальных финансов в муниципальном образовании Белоярский сельсовет  на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением главы муниципального образования Белоярский сельсовет  от 16.09.2010г. №    97  (далее Программа).

Статья 2.

В случае положительной оценки Программы Министерством финансов Республики Хакасия,  предусмотреть в бюджете муниципального образования Белоярский сельсовет  субсидии и соответствующие расходы.
Статья 3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Белоярский сельсовет                                                                  А.В. Мин Те Хо